UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Jn tertio nocturno anti.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

celebretur. Deus em̄ om̄ps t
clemens cuius natura bōitas
cuius voluntas potentia: cu/
ius opus misericordia est sta/
tum ut nos diabolica malig/
nitas venēo sue mortificauit
inuidie preparata renouādis
mortalibus pietatis sue reme/
dia inter ipsa mundi primor
dia presignauit. **T**u autē dō
mine nostri miserere. **R.** O
magnū mysterium t admira/
bile sacramētū ut animalia vi/
derent dñm natū. Jacentem
in p̄sepio beata virgo cui' vi/
scera meruerūt portare domi/
nū christum. **R.** Dñe audiū
auditum tuum et timui con/
sideravi opera tua et expauī
medio diuum animalium Ja/
centem. **Sermo beati fulgen/
ti episcopi. Lectio sexta.**
Cupientes aliquid de huius
diei solemnitate narrare simul
q̄ considerātes illud vnu ver/
bum de quo dicere volumus
nulla inueniemus verba qui/
bus sufficiēter aliquid dicere
valeamus. Est enī hoc verbū
non quod desinit p̄ solatū sed
quod permanet natū nō tran/
sitorium sed eternum; non fa/
ctum a deo patre sed genitū;
nec solum genitum sed etiam
vnigenitum. Unum quip/
pe verbum deus pater genuit
de seipso: per quod om̄ia crea/
uit ex nihilo. In principio em̄

erat verbum t verbuꝫ erat
pud deum: t deus erat verbuꝫ.
Hoc erat in principio apud
deum. Om̄ia p̄ ip̄m facta sūt
t sine ip̄o factum ē nihil. In
hoc aut q̄ per illud verbuꝫ de
us pater om̄ia fecit ostēditur
quia hoc verbum genuit ip̄e
non fecit. Illud igitur verbuꝫ
de deo de' est: de creatore, cre/
ator est. Tu autē domineno/
stri miserere. **R.** Beata di/
nitrix maria cuius viscera in/
tacta permanent. Hodie ge/
nuit saluatorem seculi. **R.** Be/
ata et venerabilis virgo q̄li/
ne tactu pudoris inueta ē ma/
ter salvatoris. Hodie genuit
saluatorē. Gloria patri. Ho/
die. **I**n tertio nocturno anti/
Glorias de terra orta est tri/
sticia de celo prosperit. psalm
Benedixisti dñe terram tuā.
An Homo natus est in eac'
ipse fundauit eam altissimus
p̄s. Fundamenta eius i mon/
tibus sanctis. **A**n Letentur
celi et exultet terra ante facies
domini quoniam venit. psal
Lantate domino canticū.
R. Notum fecit dominus sa/
lutare suum. In conspectu gē/
tium reuelauit iusticiam suaz
Filio Scdm Lucam
tempore Erat edictum
a cefare augusto ut describere
tur vniuersus orbis. Et reliq/
Omelia beati gregorij pape